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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-775-5087 
Email: walterc9012@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-775-5087 Email: walterc9012@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, November 13th, 2023  
    St. Frances Xavier Cabrini 

   8:00 a.m. † Grażyna Kudyba 
     od mamy 
WEDNESDAY - ŚRODA,November 15th 
   7:00 p.m. † Za zmarłych z rodziny Sawickich 
     od Felicji Koseckiej 
FRIDAY - PIĄTEK, November 17th 
      St. Elizabeth of Hungary 

   8:00 a.m. † Stanisława Sidur 
      from daughter 
SATURDAY - SOBOTA, November 18th 
   5:00 p.m. † Feliks Łapiński 
      od córki z rodziną 
   † Marcia Ball 
      from Chris & Bill Muszynski 
   † Francis J. Novatkoski 
      from daughter Cynthia 
   † John & Zofia Partyka 
      from granddaughter Carol & family 
SUNDAY - NIEDZIELA, November 19th, 2023 
   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 

 

   † Stanley & Evelyn Sokolowski 
      from Gail & Eric Thornton 
   † Eugene & Evelyn Bobko 
      from children 
   † Zygmunt Knochowski 
      from Maria & John Dziuda 
   † Pelagie Zawodniak 
      from the Sosinski family 
   † Tadeusz Milik 
      from Maria & John Dziuda 
 

 

 
November 1st, 2023 

All Saints      $1,666.00 
 

 

November 4th & 5th, 2023 
 

Weekly Collection     $4,770.00 
 

 

Maintenance      $1,773.00 
 

 

 

 
 
 

 

 

KNIGHTS OF COLUMBUS  

ST. HEDWIG COUNCIL # 7244 
The St. Hedwig Knights of Columbus Council #7244 
would like to thank everyone for their generosity in the 

annual “Rose Sale”.  Thank you for your support.  Bóg 

zapłać! 
 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, November 19th, 2023 
     XXXIII Sunday in Ordinary Time 
     XXXIII Niedziela Zwykła 
 

   8:00 a.m. † Józefa i Szczepan Pilski 
      od córki 
   † Henryk Bartnikowski 
      od syna z rodziną 
   † Leszek Zabłocki 
      od rodziny Szumowskich 
   † Stanisław Pakuła 
      od Haliny Kokocinskiej  
      i rodzina Saneckich 
   † Ewa i Józef  
      od córki 
   † Edward, Paweł i Magda 
      od siostry 
   † Tadeusz Milik 
      od żony i dzieci 
 

11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Edwarda 
      oraz szczęśliwą operację  
 
 

 
 

      O zdrowie i błog. Boże dla Adriana 
      z okazji 25 urodzin 
 
 
 

 

   † Michał i Zofia Pitera 
      od córki z rodziną 
   † Stanisława i Tadeusz Pauperowicz 
      od syna Grzegorza z rodziną 
   † Urszula Folta 
      od Bożeny Kieltyka 
   † Rozalia, Stanisław i Marian Ziemiński 
      od rodziny 
   † Za zmarłych z rodziny Rozborskich 
      od rodziny 
   † Eugeniusz i Stefania Pasowski 
      od rodziny Pasowskich 
   † Zofia i Czesław Siwik 
      od rodziny Korwek 
   † Eufemia i Stanisław Korwek 
      od rodziny Korwek 
   † Zygmunt Knochowski 
      od rodziny Knochowskich 
   † Za zmarłych z rodziny Czerniak 
      od Jana Czerniak z rodziną 

 

 
 

 

 
 

 

CHRISTMAS WAFERS/OPŁATKI 
The Christmas Wafer/Opłatek commemorates a custom 
which is centuries old.  Through the Wafer/Opłatek, we 
are reminded of the Holy Nativity.  The Wafer/Opłatek is 
broken and shared with those gathered at the Christmas 
table.  When each has a broken piece, PEACE is wished 
to all.  The Wafers/Opłatki are available in the rectory 
during regular office hours and in the Sacristy after all 
Masses. 
 

 

 



XXXII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - Mt 25:1-13: Jezus  opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: „Podobne 

będzie królestwo niebieskie do dziesięciu panien, które wzięły swoje lampy i wyszły na spotkanie pana młodego. Pięć z 
nich było nierozsądnych, a pięć roztropnych. Nierozsądne wzięły lampy, ale nie wzięły z sobą oliwy. Roztropne zaś razem 
z lampami zabrały również oliwę w naczyniach. Gdy się pan młody opóźniał, zmorzone snem wszystkie zasnęły. Lecz o 
północy rozległo się wołanie: "Pan młody idzie, wyjdźcie mu na spotkanie!" Wtedy powstały wszystkie owe panny i 
opatrzyły swe lampy. A nierozsądne rzekły do roztropnych: "Użyczcie nam swej oliwy, bo nasze lampy gasną". 
Odpowiedziały roztropne: "Mogłoby i nam, i wam nie wystarczyć. Idźcie raczej do sprzedających i kupcie sobie!" Gdy one 
szły kupić, nadszedł pan młody. Te, które były gotowe, weszły z nim na ucztę weselną, i drzwi zamknięto. W końcu 
nadchodzą i pozostałe panny, prosząc: "Panie, panie, otwórz nam!" Lecz on odpowiedział: "Zaprawdę, powiadam wam, 
nie znam was". Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani godziny. 
 

Jak możemy zauważyć, Kościół w tym okresie liturgicznym rozdziela głoszenie Dobrej Nadziei między dwóch 
Ewangelistów: w niedziele – św. Mateusz, w dni powszednie – św. Łukasz. Wspólnym motywem przewodnim tego 
dwugłosu jest Królestwo Boże. Ten właśnie temat jest treścią dzisiejszej ewangelicznej przypowieści o pannach 
roztropnych i nie roztropnych. Zwróćmy uwagę na pewną dwubiegunowość istniejącą w przypowieściach. Z jednej strony 
Pan Jezus mówił bardzo prostym językiem do wszystkich słuchających Go, a z drugiej, na uboczu, wyjaśniał swoim 
uczniom głębsze ich znaczenie. Ale też bez przypowieści nie nauczał. Pierwszym kluczem do rozumienia tych niejasności 
może być Przypowieść o Ziarnie. Nie każdy jest dobrą glebą. Ale skoro Bóg nie rzuca swych słów na wiatr, bo za nimi stoi 
stwórcza wola Boża, a ona musi się wypełnić, aby człowiek nie ponosił pełnej odpowiedzialności za zaniechanie ich 
wypełnienia i nie musiał za to zadośćuczynić, aby oddać chwałę Stwórcy, Chrystus z miłości do tych innych „gleb” dobiera 
sobie, nawet z nadmiarem ufności, swoich słuchaczy. Jakich? Właśnie dlatego drugim kluczem do zrozumienia 
przypowieści może być słowo „uczniowie” i nasza relacja do tego słowa: chcemy nimi być lub nie. Chcemy słuchać Syna 
Bożego lub nie. Z faktu naszego przylgnięcia do Słowa Bożego możemy uważać się za uczniów. Ale czy rzeczywiście 
nimi jesteśmy? Czy żyjemy tym Słowem na co dzień? Czy kochamy swego Mistrza i naśladujemy Go? 
Gdy tak spojrzymy na historię symbolicznych panien mądrych i nierozsądnych, spostrzeżemy od razu, które były uczniami 
i do których może i my się zaliczamy. Wielu Ojców Kościoła zastanawiało się nad tą przypowieścią, szukało swoistej 
recepty na bycie mądrymi. Święty Grzegorz Wielki w komentarzu do Ewangelii wg Św. Mateusza rozważał ten temat. 
Spośród wielu jej wątków warto zwrócić uwagę na dwa: czuwanie i nagroda. Czuwanie (i modlitwa) jest zawsze niezwykle 
ważne. Po pierwsze, szatan ciągle krąży wokół nas, aby czymś zaatakować. Po drugie, tak wiele kłamstwa ubranego w 
piękno słów spływa na nas codziennie, niezauważalnie czyniąc erozję w naszej wierze i rozumieniu spraw Bożych. 
Nagroda zaś, choć obiecana tym, co żyją Bogiem i dla Boga, niesie także pewne ryzyko. Gdy chcemy, aby się dopełniła w 
ślad za czynionymi pobożnymi uczynkami, tym samym opróżniamy nasze lampy z oliwy, która otwiera drzwi na ucztę 
niebieską, oliwy, której nie sprzedają kupcy w mieście, czyli świat. „Działając” w Kościele, świadomie lub podświadomie 
możemy oczekiwać uznania lub wyróżnienia, a nawet wynosić się nad innych, inaczej myślących czy „kochających”. 
Święty Mateusz w rozdziale szóstym swojej ewangelii przestrzega: Strzeżcie się, żebyście uczynków pobożnych nie 
wykonywali przed ludźmi po to, aby was widzieli; inaczej nie będziecie mieli nagrody u Ojca waszego, który jest w niebie. 
(…) Zaprawdę, powiadam wam: ci otrzymali już swą nagrodę. Temat ten rozwinie św. Łukasz we wtorkowej Ewangelii. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dzisiejsza niedziela w Kościele powszechnym obchodzona jest jako Światowy Dzień Ubogich. Papież Franciszek 
ustanowił ten dzień w listopadzie 2016 roku specjalnym listem apostolskim „Misericordia et Misera”, napisanym na 
zakończenie Nadzwyczajnego Jubileuszowego Roku Miłosierdzia. Może i w naszym sąsiedztwie, okolicy są osoby 
potrzebujące pomocy. Otwórzmy nasze serca na każdą ludzką biedę i chętnie włączmy się w działalność organizacji 
społecznych i kościelnych, aby pomagać innym. 

 
 

2. W środę tradycyjnie po wieczornej Eucharystii o godz. 7:00 gromadzimy się w naszej kaplicy na Nowennie do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

W tym tygodniu patronują nam: 

13 XI – Święci Benedykt, Jan, Mateusz, Izaak i Krystyn (†1003), eremici i misjonarze, działający w okolicach Międzyrzecza  
            za czasów Bolesława Chrobrego, pierwsi polscy męczennicy wyniesieni do chwały ołtarzy. 
 
 

17 XI – św. Elżbieta Węgierska (1207-1231), zakonnica; była żoną Ludwika IV, landgrafa Turyngii, po jego śmierci  
            poświęciła się wychowaniu dzieci, modlitwie, uczynkom pokutnym i miłosierdziu, potem przywdziała habit tercjarki  
            Świętego Franciszka. 
 

MASS INTENTIONS FOR 2024 

The Parish Office is accepting 2024 Mass Intentions.  We will continue using the same 

process implemented previously.  Additional forms may be found on our website:  

https://www.sainthedwigparish.com/MassSchedule 

 
 

https://www.sainthedwigparish.com/MassSchedule


Poulson & Van HisePoulson & Van Hise
Funeral DirectorsFuneral Directors
Joseph C. Parell, III, C.F.S.P

Owner/Manager • NJ Lic. #3529
Scott C. Larkin, Director • NJ Lic. 4447

Joseph C. Parell, IV, Director • NJ Lic. 5340
650 Lawrence Rd., Rt. 206, Lawrenceville, NJ

609-396-8168 • www.poulsonvanhise.com
poulsonvanhise@aol.com

592 St. Hedwig, Trenton, NJ (b) John Patrick Publishing Company, Inc. (800) 333-3166 • www.jppc.net

In Our 4th Decade of Quality Service

French Drains
Foundation Repair
Mold Remediation

877-401-4777
www.morganbasementwaterproofing.com

All Work Guaranteed

O U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T Y
Sponsors can off er 

promotions, discounts 
and/or up-to-date contact 

information to the 
ENTIRE community

ANYONE in the community, 
not only Parishioners, can 

access realtime off ers 
from their favorite sponsors

 to save, share & support

Mallory’s Army Foundation
United Together In The Fight Against Bullying...

Don’t Just Teach Kindness... BE KINDNESS!
www.MallorysArmy.com

(973) 440-8657 • info@mallorysarmy.org
  It’s easy to join our mailing list! Just send your email address by text message: 

Text MALLORYSARMY to 22828 to get started.
Message and data rates may apply.

...our 
bulletin 

look good!

Thank an advertiser! 

Let them know you saw their ad 
in the weekly church bulletin!

Our 
advertisers

make... 

IN REMEMBRANCE OF SAMANTHA JOSEPHSON

ASK #WHATSMYNAME BEFORE YOU GET IN A RIDE SHARE

S A M I
MATCH INFORMSTOP ASK

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług fi nansowych: konta oszczędnościowe 
i czekowe, karty kredytowe i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki 
personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com

UNIA KREDYTOWA TO WIĘCEJ NIŻ BANK!

112,000

SIGNATURE REALTY NJ
Looking to Buy or Sell, 
Call your Local Agent

Dorota Strama
Agent Partner/Realtor

C: 609-510-8826
O: 973-921-1111

dorotasellsnj.com
Licensed in NJ & PA

357 Springfi eld Avenue
Summit, NJ 07901

Support Our Advertisers!
SHOP LOCAL • EAT LOCAL • ENJOY LOCAL

Support Our Advertiser
OPOOPOOOO LOCAL • EAT LOCAL • ENJOY LO


	592_May_16_2021 COVID.pdf
	WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE - Łk 24,46-53: Jezus powiedział do swoich uczniów: Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstanie, w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Je...
	WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE - Łk 24,46-53: Jezus powiedział do swoich uczniów: Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstanie, w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Je...

	592_April_2_2023 COVID (002).pdf
	Męka naszego Pana Jezusa Chrystusa według świętego Mateusza - Mt 26,14-27,66



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Roman 12.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     1
     TR
     1
     1
     370
     221
     0
     1
     12.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     Group size: 6
     Shuffle type: Normal, or perfect bound
     Rule: 5 6 1 2 3 4
      

        
     6
     1
     6
     1
     0
     5 6 1 2 3 4
     427
     253
     3
     1
     Normal
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Roman 15.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TR
     1
     1
     370
     221
     0
     1
     15.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     Group size: 6
     Shuffle type: Normal, or perfect bound
     Rule: 5 6 1 2 3 4
      

        
     6
     1
     6
     1
     0
     5 6 1 2 3 4
     427
     253
     3
     1
     Normal
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Roman 15.0 point
     Origin: bottom centre
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BC
     592
     1
     2
     TR
     1
     1
     623
     252
     0
     1
     15.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Bold 13.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TB
     1
     1
     623
     252
     0
     1
     13.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Bold 15.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     5
     TB
     1
     1
     623
     252
     0
     1
     15.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Bold 12.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     11
     TB
     1
     1
     534
     231
     0
     1
     12.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Helvetica-Bold 14.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     HB
     1
     1
     738
     165
     0
     1
     14.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 2 to page 2
     Font: Helvetica-Bold 12.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     HB
     1
     1
     738
     165
     0
     1
     12.0000
            
                
         Both
         2
         SubDoc
         2
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     6
     1
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     Group size: 6
     Shuffle type: Normal, or perfect bound
     Rule: 5 6 1 2 3 4
      

        
     6
     1
     6
     1
     0
     5 6 1 2 3 4
     427
     253
     3
     1
     Normal
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Helvetica-Bold 14.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 36.00 points, vertical 36.00 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     HB
     1
     1
     738
     165
     0
     1
     14.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     36.0000
     36.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4; only even numbered pages
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4; only even numbered pages
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4; only even numbered pages
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4; only even numbered pages
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: top centre
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     TC
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4; only even numbered pages
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Italic 10.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     10.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4; only even numbered pages
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
     0
     1
     9.0000
            
                
         Both
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 4 to page 4; only even numbered pages
     Font: Times-Italic 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 43.20 points, vertical 43.20 points
     Prefix text: '592'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     592
     1
     2
     TI
     1
     1
     749
     276
    
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         4
         SubDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     43.2000
     43.2000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     6
     3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





